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می‌‌گویند دیدید سوریه را از دست دادید؛ خطر جنگ بیخ گوش شماست و وقت آن است تسلیم شوید. این حرف‌ها برای نسل

جدید تازه است نه برای ما| روزانه ۳ میلیون بشکه نفت هدر می‌دهیم| دشمن حتی گوشه‌ای از تجهیزات نظامی ما را نه دیده و
نه شنیده است.

 
محمدباقر قالیباف رئیس مجلس شورای اسلامی؛ 

محمدباقر قالیباف رئیس مجلس شورای اسلامی در سی و یکمین مراسم گرامیداشت هفته پژوهش و فناوری دانشگاه جامع
امام حسین (ع) گفت:

امروز شاهدیم در جنگ رسانه‌ای و شناختی که دشمنان ما بزرگ‌ترین حربه‌شان است حرف‌هایی می‌زنند البته من معتقدم بخشی
از این حرف‌ها ممکن است برای نسل جدید ما حرف‌های جدیدی باشد اما برای ما که بچه‌های دفاع مقدس هستیم و آن روزها

و فراز و نشیب ها را دیدیم حرف‌های جدیدی نیست.

به گزارش اسپادانا خبر، وی افزود:

امروز دشمنان ما و در رأس آنها آمریکا و رژیم صهیونیستی و برخی عیادی در داخل منطقه حرفهای سرزنش آمیز می‌زنند و
می‌گویند که زور ایستادن نداشتید و نتوانستید کار را پیش ببرید؛ برخی می‌گویند نداشتید برخی می‌گویند که ندارید؛ برخی

می‌گویند که هزینه کردید. نتیجه نگرفتید؛ برخی می‌گویند از قبل می‌دانستید و برخی می‌گویند امروز فهمیدید؛ این‌ها حرفهایی
است که می‌زنند. برخی می‌گویند که ما می‌گفتیم که سوریه را از دست می‌دهید و برخی می‌گویند که دیدید که سوریه را از

دست دادید. برخی می‌گویند که خطر جنگ پیش گوش و جلوی چشم شماست؛ چه دشمنان بیرونی و چه دشمنان داخلی ما
می‌گویند که وقت آن است که تسلیم شوید و برخی هم که می‌خواهند با ادبیات دیگری سخن بگویند می‌گویند که با نظم جهانی

سازگاری کنید و قدرت‌های جهانی را بپذیرید چراکه امنیت و منافع شما در گرو این است.

قالیباف با تاکید بر اینکه این حرف‌ها، حرف‌های جدیدی نیست اظهار کرد:

مگر روزی که امام خمینی(ره) در ۱۵ خرداد ۱۳۴۲ انقلاب را شروع کرد، غیر از این حرف‌ها را به او می‌گفتند؟ هم حوزه و هم
دانشگاه در آن زمان به امام ما می‌گفتند که چرا می‌خواهی مبارزه کنی و چگونه می‌توانی با این استبداد و استکبار مبارزه

کنی؟ مگر در دفاع مقدس ما فراز و نشیب نداشتیم و خیلی‌ها نبودند که می‌گفتند چرا بعد از فتح خرم شهر جنگیدید؟

وی با تاکید بر اینکه سنت‌های الهی پایدار هستند و نه تحدید و نه تبدیل می‌شود گفت:

در انقلاب اسلامی ایمان به مکتب قرآن و اهل بیت همیشه پایدار و ماندگار است. فرق منافقان و مومنان در این است که
وقتی که منافقان سختی‌ها را می‌بینند، این گونه داد می‌زنند که خدا و رسول او وعده درست به ما نداد و تردید پیدا می‌کنند اما
وقتی که مومنان لشکر دشمن را می‌بینند می‌گویند که «این همان است که خدا و رسولش به ما وعده داده، و خدا و رسولش
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راست گفته‌اند و این موضوع جز بر ایمان و تسلیم آنان نیفزود.»؛ مبنای حق و باطل و همچنین مبنای ایمان و جهل و مبنای
مبارزه فقر و غنا این‌ها است و ما نباید لحظه‌ای در آنها درنگی کنیم. مگر روزی که ما در منطقه حرکت می‌کردیم، شرایط‌مان
بهتر از امروز بود؟ رهبری نیز دیروز اشاره کردند که در سال ۶۳ و ۶۴ در جنوب لبنان وه شرایطی وجود داشت و حزب االله در

چه شرایطی رشد کرد. من به خاطر دارم زمانی که داعش آمد همینطور اخبار پشت سر هم می‌آمد که شهرهای مختلف سقوط
کردند؛ شهید سلیمانی با من تماس گرفت و گفت که با این روندی که داعشی‌ها در حال طی کردن هستند در دروازه‌های بغداد

هستند. مگر در همین سوریه روزهایی نبود که مراکز حکومتی ورد اصابت تیر کلاشینکف قرار می‌گرفت؟

قالیباف تصریح کرد: 

این فراز و نشیب‌ها امری طبیعی است و این ما هستیم که در مقابل این فراز و نشیب‌ها میزان ایمان اخلاص و وفاداری‌مان
به سنت‌های الهی حک زده می‌شود؛ اینجاست که فرق میان کسانی که عمل صالح دارند و کسانی که فقط حرف می‌زنند

مشخص می‌شود. همین جا است که ما باور داریم حتماً در مقابل ظالم می‌ایستیم و حتماً خواهید دید که جوانان سوریه چگونه
ادامه خواهند داد؛ ما با تکیه بر این باور و سنت‌های الهی و فرهنگ و نگاه ر این عرصه پا به میدان گذاشته‌ایم و فلسفه انقلاب

اسلامی و راه شهدا نیز این است. ما افرادی صرفاً آرمانگرا نیستیم و حتماً واقعیات را نیز می‌بینیم؛ حتماً با طرح ریزی گام
برمی‌داریم و تبار دشمن را محاسبه می‌کنیم. ما یک آرمانگرای واقع بین هستیم و در این مسیر نیز حرکت می‌کنیم. وقتی

حادثه پیجرها در لبنان اتفاق افتاد دیدیم که شهید نصراالله گفت که ضربه سخت و کاری خوردیم و نگفت که ضربه‌ای به ما وارد
نشده و مشکلی نیست؛ در عین حال شهید نصراالله گفت که این اقدام قابل جبران است. دیدیم که شهید نصراالله به شهادت رسید

و این اتفاق حتماً برای ما تلخ بود و همانطور که پیدا کردن جایگزینی برای شهید بهشتی و شهید سلیمانی و شهید سید عباس
موسوی کار سختی بود پیدا کردن جایگزین برای شهید نصراالله کار سختی است اما خدا را شاهد می‌گیرم که روزی که به بیروت

رفتم و بچه‌های حزب االله را آنجا دیدم از اعماق وجودم گفتم که حزب االله و رزمندگان زنده هستند و دیدیم که در آن شرایط
سخت که فرمانده‌شان را از دست داده بودند چگونه جایگزین او را انتخاب کردند و چگونه اقدام کردند و دشمن صهیونیستی در

طول قریب به ۶ الی ۷۰ روز فشار وحشتناک به لبنان نتوانست حتی یک قدم پیش برود.

رئیس مجلس شورای اسلامی با تاکید بر اینکه ما مدعی نیستیم روئین تن هستیم گفت:

ما بدون شک قابلیت دفاع و جنگیدن داریم و با قدرت افتخار و اطمینان می‌توانیم در عرصه مبارزه پیروز شویم؛ به تعبیر این
پیروزی دیر و زود دارد اما سوخت و سوز ندارد؛ ما در مسیر خود مصمم هستیم و این پیروزی وعده الهی است. البته باید دقت

کنیم که بدون شک محاسبات الهی تغییر نمی‌کند اما باید بدانیم که محاسبات روی زمین عوض می‌شود ؛ اینجاست که ما باید
با دقت، درایت، خلاقیت و باور عمل کنیم و مکلفیم هر آنچه که داریم را جمع کنیم و ایمان داشته باشیم؛ ما از آغاز و پیروزی

انقلاب تا امروز در صحنه‌های متعدد این را دیده‌ایم؛ ما در اینجا باید با دقت و قدرت محاسبه، عقلانیت و درایت، مدیریت و
شجاعت رفتار کنیم. امروز باید بدانیم مهمترین وظیفه ما این است که به تعبیر رهبری به گونه‌ای عمل کنیم که خطاب

محاسباتی دشمن را از بین ببریم. بی شک جنگ اول محاسبه است و بعد عملیات و ما این موضوع را به درستی در طول
سالیان بعد از انقلاب درک کرده‌ایم و دشمنان خود را خوب می‌شناسیم و نقاط ضعف آنها را نیز خوب می‌دانیم؛ اگر آنها فکر

می‌کنند که بازوهای جمهوری اسلامی ایران و نظام را قطع کرده‌اند، من بارها و بارها گفته‌ام که دشمن هرگز قدرت نظامی ما
و موشک‌های دقیق ما و همه ظرفیت‌های ما را ندیده و نشنیده است و حتی از طریق جاسوسی نیز نتوانسته اطلاعاتی درباره
آنها به دست بیاورد؛ با این حال ما معتقدیم که این‌ها قدرت ما نیست بلکه قدرت ما قلب مردم و ایمان آنها و ایمان مسلمین

است.

وی عنوان کرد:

ما باید تلاش کنیم دو کار را انجام دهیم؛ امروز نیازمند آن هستیم که نیروهای انقلاب، بسیج و رنج‌دیده‌های انقلاب، باید مردم
به معنای عام و توده‌های مردم را مبنا قرار دهیم. امروز نیازمند آن هستیم که هرچقدر که می‌توانیم این حلقه‌ها را گسترده‌تر

کنیم و بدانیم که باید بیشتر از بقیه کار و تلاش کنیم و هرچه می‌توانیم دامنه انقلاب را گسترده‌تر کنیم. باید از هرگونه دوقطبی
سازی که دشمنان انقلاب آن را در جنگ شناختی دنبال می‌کنند، فاصله بگیریم و به این اتفاق دامن نزنیم اما متأسفانه برخی

اینگونه رفتار می‌کنند. اگر می‌بینیم که دانشگاه امام حسین(ع) همیشه از جاهایی است که مورد آماج و اهداف دشمن است به
دلیل ظرفیت‌هایی است که این دانشگاه دارد؛ این دانشگاه پناهگاه و محور تحول است و صرفاً در یک دیوان‌سالاری علمی و

علم برای علم نیست بلکه می‌بینیم که در این بخش با یک عقلانیت متصل به وحی نه عقلانیت ابزاری به دنبال تولید فکر و
ساختن متفکران که مهمتر از علم است، در حال انجام پژوهش هستند.

قالیباف با تاکید بر اینکه کشوری که مولد نباشد نمی‌تواند مدعی باشد که من مستقل هستم اظهار کرد:

یک کشور باید بتوانند معرفت، قدرت، ثروت و منزلت تولید کند و با یک حکمرانی درست این‌ها را به هم تبدیل کند؛ اگر این‌ها
به درستی و با هم هم افزایی ایجاد کردند، ما می‌توانیم یک جامعه مولد و پیش‌رو بسازیم.

وی با بیان اینکه «امروز مردم از ما گله‌مند هستند و حق دارند»، تاکید کرد:

طی بیش از ربع قرن گذشته من همواره گفته‌ام که اگر می‌خواهیم از انقلاب اسلام و ایران عزیز دفاع کنیم و پرچم ما همیشه
پر قدرت برافراشته باشد و خانواده‌ای قوی داشته باشیم همه باید یک کار انجام دهیم و آن کارآمدی دین در اداره جامعه است؛
امروز حداقل ۳۰ الی ۳۵ سال است که با مشکلاتی مواجه هستیم و همه نیز می‌گوییم این مشکلات راه حل دارد اما واقعیت
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این است آن‌ها را حل نکردیم. متأسفانه بعضی وقت‌ها برای حل مشکلات فرایند علمی و درست را طی نکرده‌ایم و به صورت
مقطعی و کوتاه شکلات را برطرف کرده‌ایم؛ این از ما پذیرفتنی نیست. امروز ما با بحران آب مواجهیم همچنین حکمرانی ما در

حوزه‌های اقتصاد، اجتماعی و فرهنگی غیرقابل قبول است. همین الان ما با موضوع کمبود سوخت مورد نیاز نیروگاه‌ها
مواجهیم در حالی که در این فصل کمترین مصرف برق را داریم و در زمستان‌ها معمولاً ما نیروگاه‌ها را جهت بازآماد (اورهال)

تعطیل می‌کردیم اما امروز شاهدیم بین ۲۵ تا ۳۰ میلیون لیتر گازوئیل و بنزین در کشور قاچاق می‌شود؛ آیا این دلیل وضعیت جز
آن است که حکمرانی ما در حوزه مدیریت این کار دچار مشکل است. امروز پلتفرمی وجود دارد که با استفاده از آن قطعاً در

کمتر از یکسال می‌شود با مانع حداقل ۹۰ درصد قاچاق شد؛ این‌ها گلایه های مردم از ما است و حتماً دل سوختگان نظام و
دانشگاه امام حسین(ع) باید به این بخش‌ها ورود کنند و مشکلات را برطرف نمایند.

قالیباف همچنین با اشاره به استقبال مردم از کمپین کاهش دو درجه هوای محیط منازل با تاکید بر اینکه باید با مردم درباره
مشکلات صریح صحبت کنیم، افزود:

مشاهده‌ کردیم که وقتی گفتیم که مردم دو درجه دمای محیط منازل را کاهش، همه همراهی کردند و روزانه در مصرف ۴۰
میلیون متر مکعب گاز صرفه‌جویی شد. بپذیریم که با تبدیل انرژی‌های فسیلی به نفت، در مجموع روزانه در حال هدر دادن ۲.۷

تا ۳ میلیون بشکه نفت هستیم که قابل قبول نیست. به سهم خودم در مجلس شورای اسلامی این را می‌گویم که از جهت
قوانین و مقررات به ویژه در عرصه اقتصادی قول من در طول دوره یازدهم به مردم این بود که برای یک خیزش اقتصادی

قوانین مورد نیاز را به تصویب می‌رسانیم؛ در این زمینه ۲۱ قانون لازم بود که در پایان این دوره به مردم گزارش دادم که این
کار انجام شده است و قوانین به تصویب رسیده‌اند. امروز نیز ما برای کار عملیاتی برنامه هفتم پیشرفت را داریم. این برنامه
بالاترین سندی است که باید مورد توجه قرار بگیرد؛ در نوشتن این برنامه تلاش کردیم که ضعف برنامه‌های گذشته را نداشته

باشیم و برنامه‌ای بنویسیم که امکان اجرا داشته‌ باشد. مدعی نیستیم که برنامه هفتم پیشرفت هیچ اشکالی ندارد بلکه مدعی
هستیم که کمترین اشکال را دارد. امروز این برنامه میثاق ملی دولت چهاردهم و مجلس دوازدهم است. این برنامه حاصل تلاش

سه ساله ممتد دولت شهید رئیسی و مجلس یازدهم بود.

رئیس قوه مقننه با بیان اینکه «باید دست به دست هم بدهیم و برای مردم خدمت صادقانه انجام دهیم»، اظهار کرد:

می‌توانیم به گونه‌ای عمل کنیم که مردم ما هر ۶ ماه یک بار و حداکثر هر یک‌ سال یک بار احساس کنند که بخش‌هایی از
مشکلاتشان به صورت ملموس در حال حل شدن هستند.

قالیباف بر لزوم استمرار ارتباط میان دانشگاه امام حسین (ع) و مجلس شورای اسلامی تاکید کرد و گفت یقین دارم که آثار و
برکات این ارتباط راهم عزیزان و نخبگان دانشگاهیان خواهند دید و هم مردم ر سفره‌ها و زندگی خود خواهند دید.
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